corresponda por todo concepto al cargo de Director de Departamento Administrativo. 

ARTICULO  5. Derogado por el art. 15, del Decreto Nacional 136 de 1994. A partir del 1o. de enero de 1993, la asignación básica mensual del
empleo de Director de Centro de Estudios Aeronáuticos será de QUINIENTOS VEINTIUN MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS ($521.149.00)
M/CTE. 

ARTICULO  6. Derogado por el art. 15, del Decreto Nacional 136 de 1994. La escala de viáticos aplicable al personal del Sector Técnico
Aeronáutico, será la que corresponda al personal administrativo del Departamento Administrativo de Aeronáutica Civil.

[...]

Si al aplicar el porcentaje de qué trata el presente artículo, resultaren centavos, se desecharán. 

ARTICULO  9. Derogado por el art. 15, del Decreto Nacional 136 de 1994. A partir del 1. de enero de 1993, el subsidio de alimentación para los
empleados  de  que  trata  este  decreto,  que  devenguen  asignaciones  básicas  no  superiores  a  DOSCIENTOS  CUARENTA  Y  CINCO  MIL
CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS ($245.438) M/CTE, será de OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS ($8.480) M/CTE, mensuales,
o proporcional al tiempo servido. 

No se tendrá derecho al subsidio cuando el funcionario disfrute de vacaciones, se encuentre en uso de licencia o suspendido en el ejercicio del
cargo. 

PARAGRAFO. Cuando la entidad suministre alimentación a los empleados que conforme a este decreto tengan derecho al subsidio, no habrá